



ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJAS
CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO



DEFINIÇÃO DE COTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CADEIRA PRESIDENTE AASSENTO COMPOSTO POR MOLAS ENSACADAS LARGURA DO ASSENTO 58CM PROFUNDIDADE 71CM PILOW COM ESPUMA LAMINADA ENCOSTO ESPALDAR ALTO ACABAMENTO EM COURINO BRAÇOS CROMADOS COM APOIO REVESTIDO BASE DE ALUMINIO CROMADO RODIZIO RIGIDO EM PP FUNÇÃO DE AJUSTE DE ALTURA	13	UNIDADE	1.430,000	18.590,00
02	NOTEBOOK CORE I7 8GB DE RAM HD SSD 512GB PLACA DE VIDEO 2GB, WINDOWS 10 - (COTA PRINCIPAL)	15	UNIDADE	7.086,667	106.300,00
03	NOTEBOOK CORE I7 8GB DE RAM HD SSD 512GB PLACA DE VIDEO 2GB, WINDOWS 10 - (COTA RESERVADA)	05	UNIDADE	7.086,667	35.433,33
04	MESA SECRETARIA COM PÉ METALICO MEDINDO 75x123x60 EM MDP SUPORTANDO ATÉ 50KG COM 3 MESES DE GARANTIA PELO FABRICANTE	01	UNIDADE	361,667	361,67
05	VENTILADOR OCILANTE DE PAREDE 60CM	01	UNIDADE	330,000	330,00
06	ARMARIO MEDINDO 161x91x42 COM STRUTURA MDP COM 3 PRATELEIRAS COM ESTRURA PARA ATE 7KG POR PRATELEIRA COM 3 MESES DE GARANTIA	04	UNIDADE	790,000	3.160,00
07	GAVETEIRO VOLANTE COM RODIZIO MEDINDO 70x47x48 COM 3 GAVETAS SUPORTANDO ATÉ 6KG SOBRE CADA GAVETA COM GARANTIA DE 3 MESES	01	UNIDADE	461,667	461,67
08	ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA MEDINDO ALTURA 136 CM LARGURA 47CM PROFUNDIDADE 67CM SUPORTADO ATÉ 35 PASTA SUSPENSA	02	UNIDADE	813,333	1.626,67
09	NOBREAK 1800VA BIVOLT ENTRADA 115/127 OU 220V E SAÍDA 115V	01	UNIDADE	1.410,000	1.410,00
10	HD EXTERNO 2TB	02	UNIDADE	743,333	1.486,67
11	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	01	UNIDADE	738,333	738,33
12	CADEIRA FIXA TECIDO PRETA	01	UNIDADE	106,333	106,33
13	SADUICHEIRA E GRILL QUE FAÇA ATÉ DOIS SANDUICHE DE UMA VEZ POTENCIA 110V- 640W EM INOX MEDINDO 8,5X27,2X21,5	01	UNIDADE	183,333	183,33
14	CAIXA DE SOM SUBWOOFER PARA PC 20W RMS COM Alto-falantes Quantum Duo amplificadores e tweeters de neodímio de 2,5 som surround juntamente com Dolby digital amplificadores expostos e portas de grave voltadas para a traseira, COM ENTRADA DE AUDIO E USB COM CABO DE ENTRADA DE AUDIO DE 1.5 CABO USB DE 1.5 E CABO DE ALIMENTAÇÃO DE 1.5M BIVOLT MEDINDO	01	UNIDADE	1.463,333	1.463,33
15	CAFETEIRA INDUSTRIAL 10 LITROS 110V 1300	01	UNIDADE	1.416,667	1.416,67



ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÁ DOS CARAJAS
CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO



VALOR TOTAL				173.068,01
-------------	--	--	--	------------

Canaã dos Carajás – PA, 04 de maio de 2021.

Dinilson José dos Santos
Presidente Câmara Municipal
Canaã dos Carajás – PA